2018年 6月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

処方箋医薬品注）

環状型非イオン性ＭＲＩ用造影剤

ガドテリドール静注シリンジ 13mL「HK」

ガドテリドール静注シリンジ 17mL「HK」
（ガドテリドール注射液）

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、上記製品を新発売致しますので下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■発売日

2018 年 6 月 15 日
■薬価・各種コード等

製品名
ガドテリドール静注

シリンジ 13mL「HK」
ガドテリドール静注

シリンジ 17mL「HK」
包装

（包装箱サイズ）

13mL×5筒

（縦 160㎜×横 260㎜×高さ 70㎜）

17mL×5筒

（縦 160㎜×横 260㎜×高さ 70㎜）

梱包

（梱包箱サイズ）

13mL×5筒×8箱

（縦 275㎜×横 335㎜×高さ 304㎜）

17mL×5筒×8箱

（縦275㎜×横335㎜×高さ304㎜）

統一商品コード 186 16501 2 186 16502 9

GS1 コード（調剤包装単位） (01)04987186265019 (01)04987186265026

GS1 コード（販売包装単位） (01)14987186165019 (01)14987186165026

HOT コード 1262414010101 1262421010101

薬価基準収載医薬品コード

（厚労省コード）
7290407G1042 7290407G2049

YJ コード 7290407G1042 7290407G2049

レセプト電算コード 622624101 622624201

薬価基準 3,188円 4,132円

包装薬価 15,940円 20,660円

以上

新発売のご案内